prevederile şi cerințele cuprinse în documentația menționată, să executăm - Servicii de 

înlocuire a contoarelor de apă rece la apartamente, conform procedurii de LP, nr. 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-16813868768181din 15.05.2023, cu suma 

fără  TVA de – 29 900 000,00 lei (douăzeci și nouă milioane nouăsute mii lei 00 bani), la care se 

adaugă taxa pe valoarea adăugată și suma lucrării constituie cu TVA 35 880 000,00 lei 

(treizeci și cinci milioane optsute optzeci mii lei 00 bani). 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câștigătoare, să începem lucrările cât mai curând 

posibil după primirea dispoziției de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cugraficul de executare 

anexate în 12 luni– 2023-2024 Lucrătoare (calendaristice).